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C.F. 82002020137 – COIC803003
ORARIO PLESSO DI CIVENNA 
SCUOLA PRIMARIA

Le lezioni ricominceranno lunedì 12 settembre 2016 alle ore:
· 8.30 per le classi 1^ 2^-3^-4^-5^
Orario della prima settimana: da lunedì 12 a martedì 13 settembre
  dalle 8.30 alle 12.30( mensa esclusa )
Orario definitivo dal 14 settembre 2016
	
	LUNEDI’
	MARTEDI’
	MERCOLEDI’
	GIOVEDI’
	VENERDI’

	MATTINO
	8.30-12.30
	8.30-12.30
	8.30-12.30
	8.30-12.30
	8.30-12.30

	MENSA
	12.30-13.30
	12.30-13.30
	12.30-13.30
	12.30-13.30
	

	POMERIGGIO
	13.30-15.30
	13.30-15.30
	13.30-15.30
	13.30-15.30
	


                                                                                                                    Il Dirigente Scolastico
                                                                                                                    Prof. Maria Serratore
